


『働く、が変わる』 テレワークイベント
2017年テレワーク月間の締めくくりとして、表彰式（総務大臣賞・厚生労働大臣賞）、基調講演、
パネルディスカッション、個別相談会等、テレワークのさらなる普及拡大に向けたシンポジウムを行います。

各セッションの時間と内容は現時点での予定です。変更になる場合もございますので、ご了承願います。

主催者挨拶

総務省　テレワーク先駆者百選　総務大臣表彰　表彰式

厚生労働省　輝くテレワーク賞　厚生労働大臣表彰　表彰式

総務大臣表彰者による取組紹介

厚生労働大臣表彰優秀賞者による取組紹介

基調講演：　 - テレワーク月間が目指すもの -

東北芸術工科大学　デザイン工学部　教授

日本テレワーク学会　会長

テレワーク月間実行委員会　委員長　松村 茂 氏

休憩

パネルディスカッション　-テレワーク・デイ -

コーディネータ　慶應大学　総合政策学部　教授　國領 二郎 氏

閉会の挨拶　テレワーク推進フォーラム　会長　宇治 則孝 氏

個別相談会（17:00 まで）

13:30 ～

14:00 ～

14:30 ～

14:55 ～

15:10 ～

16:20 ～

16:25 ～

30分

30分

25分

15分

70分

5分

『働く、が変わる』 テレワークイベント（11/27）お申込み方法

2017年11月27日（月）
13:30 ～ 17:00（開場＝13:00）

主　 　催：総務省、厚生労働省、経済産業省、国土交通省

共　 　催：テレワーク推進フォーラム

11月24日（金）
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